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QUALIFICATA ALLA FASE NAZIONALE

di CAORLE

il 9-10-11 Marzo 2018

7 GALLO TERESA 28/03/95 PLATANIA SCHERMA

8 COSENTINO SARAH 19/07/02 ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO 

5 COSTANTINO GIADA 02/01/03 SCHERMA REGGIO

6 VILLA ALESSANDRA 29/08/01 ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO 

3 PISILLI FRANCESCA 29/01/96 ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO 

4 FILICE ELIDE 16/12/03 ACCADEMIA DI SCHERMA CALABRESE

1 TEDESCHI MARIA GRAZIA 17/05/97 CLUB SCHERMA COSENZA

2 AIELLO CLAUDIA 20/04/01 CLUB SCHERMA COSENZA
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Classifica Cognome Nome Del Denominazione

FEDERAZIONE ITALIANA Calabria - Seconda Prova di Qualificazione Regiona
FEDERATION INTERNATIONALE 

D'ESCRIME
Classifica definitiva Spada femminile Castrolibero (CS) - Calabria - Seconda Prova di Qu
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Spada femminile

TEDESCHI MARI - CSCS (Cosenza)

 1 AIELLO CLAUDI - CSCS (Cosenza)

 8  -

COSTANTINO GI - RCREG (Reggio di Calabria)

FILICE ELIDE - CSASC (Santo Stefano di Rogliano)

PISILLI FRANC - RCACC (Reggio di Calabria)

VILLA ALESSAN - RCACC (Reggio di Calabria)

GALLO TERESA - CZPLA (Platania)

TEDESCHI MARI - CSCS (Cosenza) 2
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AIELLO CLAUDI - CSCS (Cosenza)

FILICE ELIDE - CSASC (Santo Stefano di Rogliano)

PISILLI FRANC - RCACC (Reggio di Calabria)

TEDESCHI MARI - CSCS (Cosenza)

TEDESCHI MARI - CSCS (Cosenza)

AIELLO CLAUDI - CSCS (Cosenza)
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MURACA M.

ZACCONE V.

LUCCHINO G.

COSTANZO G.

LUCCHINO G.

LUCCHINO G.

TABELLONE DEI QUARTI DI FINALE 

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIM





17/12/2017

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Castrolibero (CS) - Calabria - Seconda Prova di Qu

Calabria - Seconda Prova di Qualificazione Regiona

12:46Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  7Girone

 645984 AIELLO CLAUDIA CSCS Qualificata 1,00  9  15  6 1 1  1

 623059 TEDESCHI MARIA GRAZIA CSCS Qualificata 0,67  5  14  9 2 2  2

 656146 PISILLI FRANCESCA RCACC Qualificata 0,67  3  14  11 3 3  1

 662263 FILICE ELIDE CSASC Qualificata 0,67  0  12  12 4 4  2

 644709 COSTANTINO GIADA RCREG Qualificata 0,33 -2  12  14 5 5  2

 659423 VILLA ALESSANDRA RCACC Qualificata 0,33 -3  11  14 6 6  2

 640310 GALLO TERESA CZPLA Qualificata 0,33 -5  9  14 7 7  1

 659430 COSENTINO SARAH RCACC Eliminata 0,00 -7  8  15 8 8  1
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Calabria - Seconda Prova di Qualificazione Regiona

Castrolibero (CS) - Calabria - Seconda Prova di QuSpada femminile 12:46Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 PISILLI FRANCESCA 656146 4 V V  0,670  3  14RCACC

 2 AIELLO CLAUDIA 645984 V V V  1,000  9  15CSCS

 3 GALLO TERESA 640310 2 2 V  0,330 -5  9CZPLA

 4 COSENTINO SARAH 659430 4 0 4  0,000 -7  8RCACC

 2Girone N.

 1 FILICE ELIDE 662263 V 2 V  0,670  0  12CSASC

 2 COSTANTINO GIADA 644709 3 V 4  0,330 -2  12RCREG

 3 TEDESCHI MARIA GRAZIA 623059 V 4 V  0,670  5  14CSCS

 4 VILLA ALESSANDRA 659423 4 V 2  0,330 -3  11RCACC
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17/12/2017Castrolibero (CS) - Calabria - Seconda Prova di Qu

Calabria - Seconda Prova di Qualificazione RegionaSpada femminile

12:36Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Gironi sorteggiati

Cod.Fis Cognome Nome SocietàRanking

 1Girone N. Piste: Heure:  0:008

 1  656146 PISILLI FRANCESCA ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABRIA 273

 2  645984 AIELLO CLAUDIA CLUB SCHERMA COSENZA 551

 3  640310 GALLO TERESA PLATANIA SCHERMA 1.183

 4  659430 COSENTINO SARAH ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABRIA 470

 2Girone N. Piste: Heure:  0:008

 1  662263 FILICE ELIDE ACCADEMIA DI SCHERMA CALABRESE 402

 2  644709 COSTANTINO GIADA SCHERMA REGGIO 938

 3  623059 TEDESCHI MARIA GRAZIA CLUB SCHERMA COSENZA 740

 4  659423 VILLA ALESSANDRA ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABRIA 279
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Spada femminile

FORMULA DI GARA

12:36

Inizio:

Stampa:
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  7turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 8atleti / iscr.

 15 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  2 gironi da  4

 7

atleti

atleti

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135 Mod.P.08



17/12/2017

Calabria - Seconda Prova di Qualificazione Regiona

Castrolibero (CS) - Calabria - Seconda Prova di Qu

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile

12:36Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

PISILLI FRANCESCA 29/01/96  656146 2731 RCACCSI

VILLA ALESSANDRA 29/08/01  659423 2792 RCACCSI

FILICE ELIDE 16/12/03  662263 4023 CSASCSI

COSENTINO SARAH 19/07/02  659430 4704 RCACCSI

AIELLO CLAUDIA 20/04/01  645984 5515 CSCSSI

TEDESCHI MARIA GRAZIA 17/05/97  623059 7406 CSCSSI

COSTANTINO GIADA 02/01/03  644709 9387 RCREGSI

GALLO TERESA 28/03/95  640310 1.1838 CZPLASI
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Calabria - Seconda Prova di Qualificazione Regiona

Castrolibero (CS) - Calabria - Seconda Prova di Qu

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile

12:35Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

FILICE ELIDE 16/12/03 662263  402CSASC-ACCADEMIA DI SCHERMA CALABRESE SI

AIELLO CLAUDIA 20/04/01 645984  551CSCS-CLUB SCHERMA COSENZA SI

TEDESCHI MARIA GRAZIA 17/05/97 623059  740SI

GALLO TERESA 28/03/95 640310  1.183CZPLA-PLATANIA SCHERMA SI

COSENTINO SARAH 19/07/02 659430  470RCACC-ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABR SI

PISILLI FRANCESCA 29/01/96 656146  273SI

VILLA ALESSANDRA 29/08/01 659423  279SI

COSTANTINO GIADA 02/01/03 644709  938RCREG-SCHERMA REGGIO SI
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Calabria - Seconda Prova di Qualificazione Regiona

Castrolibero (CS) - Calabria - Seconda Prova di Qu

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile

12:31Stampa:

Tiratori presenti
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Cognome Nome N.FisNasc. Classifica Società

AIELLO CLAUDIA 20/04/01  645.984 551 CSCS - CLUB SCHERMA COSENZA

COSENTINO SARAH 19/07/02  659.430 470 RCACC - ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO 

COSTANTINO GIADA 02/01/03  644.709 938 RCREG - SCHERMA REGGIO

FILICE ELIDE 16/12/03  662.263 402 CSASC - ACCADEMIA DI SCHERMA CALABRESE

GALLO TERESA 28/03/95  640.310 1.183 CZPLA - PLATANIA SCHERMA

PISILLI FRANCESCA 29/01/96  656.146 273 RCACC - ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO 

TEDESCHI MARIA GRAZIA 17/05/97  623.059 740 CSCS - CLUB SCHERMA COSENZA

VILLA ALESSANDRA 29/08/01  659.423 279 RCACC - ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO 
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